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تفاهم نامه صادرات پلاستیک خراسان شمالی به ترکمنستان امضا شد

مدیــرکل صنعــت، معــدن و تجارت 
نامه  تفاهم  گفت:  شــمالی  خراســان 
صادرات ۲ هزار و ۵۰۰ تُن پلاســتیک 
از ایــن اســتان با طــرف ترکمنی در 

نمایشگاه » ایران پروژه « امضا شد.
حسین حاجی بگلو اظهار کرد: براساس 
این تفاهم، شــرکت بجنورد پلاستیک 
۲ هــزار و ۵۰۰ تُــن انــواع محصول 
پلاستیک در قالب ۱۰۰ تریلی تولید و 

در اختیار ترکمن ها قرار می دهد.
وی در بخــش دیگر ســخنان خود با 
اشــاره به حضور ۹۴ شــرکت و بیش 
از ۳۰۰ تجار و فعــال اقتصادی ایران 
در نمایشــگاه ایران پــروژه افزود: این 
نمایشــگاه با محوریت خراسان شمالی 
در ترکمنســتان برگزار شده است و در 
تولیدکنندگان  دستاوردهای  آخرین  آن 
و شــرکت ها در زمینه خدمات فنی و 

مهندســی و دانش بنیان بــه نمایش 
گذاشته شد.

بــه گــزارش اتفاقیه به نقــل از ایرنا، 
با  پانزدهمین نمایشگاه »ایران پروژه« 
هدف نمایش دستاوردهای شرکت های 
ایرانی در ترکمنســتان بــا حضور وزیر 
راه و شهرســازی کشــورمان و معاون 
رییس کابینــه وزرا و وزیر خارجه امور 

ترکمنستان افتتاح شد.
استان خراسان شــمالی با استان آخال 
ترکمنســتان هــم مرز اســت و مرز 
مشــترک ۳۰۰ کیلومتری، اشــتراکات 
عمیق فرهنگی و قومی دو ســوی مرز 
، این مرز را مرز صلح و دوستی کرده و 
باعث عقد تفاهم نامه های قبلی میان 

خراسان شمالی و آخال شده است.
با مساحت حدود  ترکمنســتان،  کشور 
۴۸۸ هــزار کیلومتر مربــع، با جمعیت 

حــدود ۶ میلیون نفــر و ۹۹۰ کیلومتر 
مرز مشترک خاکی و ۲۲۸ کیلومتر مرز 
مشــترک آبی دارای اهمیت ویژه ای 
ژئواستراتژیکی  ژئواکونومی و  لحاظ  به 

برای جمهوری اسلامی ایران است.
ریشــه های تاریخــی و فرهنگی و 
مســلمان بودن بیشــتر جمعیت این 
این  اقتصادی  کشــور، ظرفیت های 
کشــور به خصوص در بخش نفت و 
ترکمنستان در سازمان  گاز، عضویت 
همکاری هــای اکــو و اهمیت این 
سازمان برای ایران را نیز می توان از 
دلایل اهمیت این کشــور در سیاست 

خارجی ایران شمرد.
میزان مبادلات تجاری خراسان شمالی 
با ترکمنســتان چهار درصد از مجموع 
خراســان  اســتان  اقتصادی  مبادلات 

شمالی را تشکیل می دهد.



۴۰۰ کیسه آرد قاچاق در گرمه 
خراسان شمالی کشف شد 

فرمانده انتظامی خراسـان شـمالی گفت: ۴۰۰ کیسـه 
آرد قاچـاق توسـط مامـوران انتظامـی در شهرسـتان 
گرمـه کشـف و در این زمینه یک نفر دسـتگیر شـد. 
سـردار سـعید مطهـری زاده روز شـنبه بـه خبرنـگار 
ایرنـا بـا بیـان اینکـه ارزش ریالـی این محموله سـه 
میلیـارد ریـال برآورد شـده اسـت افـزود: ایـن میزان 
آرد بـدون مجـوز بـرای انتقـال بـه تهـران بارگیری 

بود. شـده 
وی خاطرنشـان کـرد: متاسـفانه آرد و نـان به عنوان 
قـوت اصلـی مـردم اسـتان، سـر از دامداری هـا و یا 
خشـکه پـزی هـا در مـی آورد، البتـه در ایـن بـاره 
برخـورد لازم بـا متخلفـان انجـام مـی شود.کشـف 
یکهـزار و ۳۰۰ کیلوگـرم نـان خشـک پیـش از ایـن 
در یکـی از روسـتاهای اطـراف شهرسـتان شـیروان 
خبرسـاز شـده بـود و ایـن میـزان نان  خشـک شـده 
نگهـداری  و  ذخیـره  دامـداران  بـه  عرضـه  بـرای 
می شـد کـه در بازرسـی های مشـترک اداره صنعـت، 
معـدن و تجـارت، نیروی انتظامی و جهاد کشـاورزی 

شناسـایی و بـا آن برخـورد شـد.
همچنیـن پیشـتر، فـردی در شـیروان کـه ماهانه ۱۰ 
هـزار قرص نـان خریداری مـی کرد، شناسـایی و به 

معرفی شـد. پلیس 
اکنـون یکهـزار و ۳۱۱ واحـد نانوایـی در خراسـان 
شـمالی فعالیـت دارند و سـرانه مصـرف آرد و نان در 
اسـتان ۲ کیلوگرم بالاتر از میانگین کشـوری اسـت.

نفـر  میلیـون  یـک  از  بیـش  بـا  شـمالی  خراسـان 
جمعیت در شمالشـرق کشـور واقع اسـت این اسـتان 
دارای ۱۰ شهرسـتان بجنورد، شـیروان، اسفراین، بام 
و صفـی آباد، فـاروج، گرمه، جاجرم، مانه، سـملقان و 

راز و جـرگلان اسـت.

خراسان شمالی امسال فقط ۲۸ 
روز هوای پاک داشت

کارشـناس پایـش اداره کل محیط زیسـت خراسـان 
شـمالی گفت: این اسـتان طی امسـال ۲۸ روز هوای 

است. داشـته  پاک 
در  اگـر شـاخص هـوا  اظهـار کـرد:  جـواد عمارلـو 
وضعیـت صفـر تا ۵۰ باشـد، هـوا پاک اسـت، اگر ۵۱ 
تـا ۱۰۰ باشـد هـوا سـالم خواهـد بـود، اگر شـاخص 
هـوا در وضعیـت ۱۰۱ تـا ۱۵۰ باشـد، ناسـالم بـرای 
گروه هـای حسـاس، ۱۵۱ تـا ۲۰۰ ناسـالم برای همه 
گروه هـا، ۲۰۱ تـا ۳۰۰ خیلـی ناسـالم و بالاتر از ۳۰۰ 

اسـت. خطرناک 
وی افـزود: فروردین مـاه امسـال، هفـت روز هـوای 
پـاک، ۲۱ روز هـوای سـالم، دو روز هـوای ناسـالم 
بـرای گروه هـای حسـاس و یـک روز ناسـالم بـرای 

تمـام گروه هـا بـه ثبـت رسـید.
عمارلـو با بیـان اینکه در اردیبهشـت ماه هشـت روز 
هـوای پـاک و ۲۳ روز هـوای سـالم ثبت شـد، ادامه 
داد: در خرداد ماه سـه روز هوای پاک، ۲۷ روز سـالم 
و یـک روز هـوای ناسـالم بـرای گروه های حسـاس 

ثبت شـد.
وی بیـان کـرد: شـرایط هوای خراسـان شـمالی تیر 
مـاه امسـال دو روز پـاک، ۲۶ روز سـالم، یـک روز 
ناسـالم بـرای گروه هـای حسـاس و دو روز ناسـالم 

بـرای همـه گروه هـا بـود.
ایـن مقـام مسـئول، تعـداد روزهـای پـاک در مـرداد 
بـرای  ناسـالم  و  روز   ۲۴ را  سـالم  روز،  دو  را  مـاه 

کـرد. اعـلام  روز  پنـج  را  گروه هـای حسـاس 
بـه گفتـه وی، تعـداد روزهای پـاک در شـهریور ماه 
یـک روز، سـالم ۱۵ روز، ناسـالم بـرای گروه هـای 

حسـاس سـه روز و خطرنـاک دو روز بـود.
کارشـناس پایـش اداره کل محیط زیسـت خراسـان 
شـمالی گفـت: تعـداد روزهـای پـاک در مهـر مـاه 
امسـال سـه روز، سـالم ۲۵ روز و ناسـالم برای گروه 

هـای حسـاس دو روز بـوده اسـت.
وی تعـداد روزهـای پاک در آبان ماه را دو روز، سـالم 
را ۱۴، ناسـالم بـرای گـروه هـای حسـاس هفـت، 
ناسـالم بـرای همه گروه هـا یک روز و یـک روز نیز 

خطرنـاک اعـلام کرد.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراســان شــمالی گفت: 
حفاظت از جاده چمن بید-جنگل گلستان 
در برابــر ســیلاب نیازمند وجــود دیوار 
ســاحلی بود که به علت کمبود اعتبارات 
این ســازه ساخته نشــده است.  حفاظت 
جاده چمن بید-جنگل گلســتان در برابر 

سیلاب نیازمند دیوار ساحلی است ,
حامد معروف، معــاون راهداری اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
شــمالی در زمینه بررســی علل موثر بر 
اتفــاق تخریب جاده چمــن بید-جنگل 
گلستان به طول ۳۰۰ متر و از بین رفتن 
زیرســازی این جاده به طول ۵۵۰ متر در 
بروز ســیلاب اخیر اظهــار کرد: عللی در 

بروز این اتفاق نقش مهمی داشتند.  
معروف گفت: در نیمه نخســت امســال، 
اداره کل هواشناسی استان از پیش بینی 
بارندگی های خــارج از نرمال در فصول 
پاییز و زمستان امســال در سطح استان 
خبر داد که در همین راستا، این اداره کل 

برنامه بازگشایی دهانه پُل های جاده ای و 
پاکسازی بستر ابنیه فنی از وجود رسوبات 
را در دســتور کار قرار داد که از یک ماه 

گذشته این اقدام آغاز شده است.  
بــا این وجود، وی تصریــح کرد: با توجه 
به اینکه محدوده محور چمن بید-جنگل 
گلستان که مســیری سیل خیز است، در 
ســال ۹۲ مطالعه ای در محدوده جنگل 
گلستان در اســتان به منظور بهسازی و 
تعریض این جاده انجام شد که پس از آن، 

ساخت دیواری بتنی در این محدوده برای 
ایجاد مانعی در برابر ورود ســیلاب های 
احتمالی بــه حریم جاده در دســتور کار 
شرکت ســاخت و توســعه وزارت راه و 

شهرسازی قرار گرفت.  
این مسئول گفت: با وجود گذشت سال ها، 
به علت کمبود اعتبــارات این دیوار بتنی 
ســاخته نشــد و تمرکز فقط بــر تکمیل 
تعریض و چهار بانده کردن محور جاده ای 

بجنورد-جنگل گلستان بوده است.  

در عین حال، وی انباشــت رســوبات در 
بســتر رودخانه مجاور جــاده چمن بید-

جنگل گلســتان همچنین انحراف مسیر 
این رودخانه به ســوی جــاده اصلی را از 
دیگر علــل موثر بر تخریــب این جاده 
عنوان کرد و گفــت: انجام لایروبی این 
رودخانه و اصلاح مسیر آن باید با کمک 
شــرکت آب منطقه ای استان انجام شود 

که در دست اقدام است.  
در عین حال، معــاون راهداری اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
شــمالی در خاتمه بر لزوم توسعه اجرایی 
عملیات آبخــوان داری و آبخیزداری در 
شهرستان های گرمه و سملقان در حاشیه 

جاده اصلی نیز تاکید کرد.  
معــروف همچنین گفت: حفــظ و ایمن 
ســازی تمامی جاده های استان از اتفاق 
ســیلاب به اجرای همزمــان اقداماتی از 
جمله ایجاد موانع بتنی در حاشیه جاده ها، 
ساماندهی رودخانه ها و مسیل ها و توسعه 

اقدامات آبخیزداری بستگی دارد.

معاون راهداری خراسان شمالی

حفاظت جاده چمن بید-جنگل گلستان در برابر سیلاب نیازمند 
دیوار ساحلی است 
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نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی گفت: امروز همه دنیا 
به حمایت از جبهه مقاومت برخاسته اند.

حجت الاسلام و المسلمین رضا نوری در اجتماع مردمی 
که ۲۷ آبان ماه در بجنورد برگزار شــد، با اشاره به اینکه 
قیام ملت ها علیه دولت های فاســد آغاز شده است، اظهار 
کرد: در کشــور انگلیس به مردم اجازه نمی دادند که برای 
حمایت از فلســطین بــه خیابان بیایند امــا یک میلیون 
انگلیســی بیرون آمدند و شعار حمایت از غزه و فلسطین 

را سردادند.
وی افزود: در کشور فرانسه برداشتن پرچم فلسطین جرم 
اعلام شــد اما روز بعد مردم با داشتن پرچم فلسطین به 
خیابان ها آمدنــد و این به معنای دهــن کجی به دولت 

خودشان بوده و امروز، روز خیزش و قیام ملت ها است.
وی با طرح این ســوال که چه کسانی به جبهه مقاومت 
کمک کرده اســت؟ ادامه داد: حــزب الله لبنان، یمن، و 
عراق از جمله کسانی بودند که به مردم غزه کمک کردند.

حجت الاســلام نوری در ادامه با اشــاره به اینکه برخی 
ســوال می کنند که چرا مردم غزه جنگ را شروع کرد که 
اکنون در چنین وضعیتی قــرار گیرند؟ تصریح کرد: غزه 
شــروع کننده این جنگ نبوده، ۷۴ سال است که جنگ 
شروع شــده و هر روز اسرائیل به بهانه ای غزه را بمباران 

می کرد.
وی بیــان کرد: جنگ ســال ۱۹۴۷، جنگ های ۲۸، ۲۲، 
۵۰ روزه از جمله جنگ هایی اســت که اسرائیل در منطقه 

انجام داده است.
وی گفت: اســرائیل دور تا دور غزه را دیوار کشــیده، دو 
میلیون نفر را در آنجــا زندانی کرده و همه گذرگاه ها نیز 
در دســت اسرائیلی ها است و این مردم حق ورود و خروج 

ندارند.امام جمعه بجنورد با بیان اینکه هر چه از این جنگ 
می گذرد واقعیت های جدیدتری روشــن می شــود، گفت: 
در جریان عادی ســازی روابط که اســرائیل به دنبال آن 
بود، قرار بر این بوده تا اســرائیل بــا همکاری تعدادی از 
کشورهای خائن منطقه بعد از اجرای این طرح، مردم غزه 
را بیرون کنند و به شبهه جزیره سینا در مصر اسکان دهند 

و سرزمین فلسطین در دست اسرائیلی ها بیفتد.
وی تاکید کــرد: مردم غزه نیز بعد از آگاه شــدن از این 
توطئه مجبور شــدند تا جلوی آن را بگیرند و دســت به 
این اقدام بزنند و در حقیقت هر انســانی از حق خود دفاع 

می کند.

وی خاطرنشان کرد: شش هزار نفر از مردم بیگناه غزه در 
دست اسرائیلی ها اسیر هستند که خانواده های آنان از این 
افراد خبری ندارند و این امر ســبب شد تا طاقت آن ها به 
سر آید و این امر یکی دیگر از دلایل آن حمله بوده است.

حجت الاسلام نوری افزود: حدود ۱۰۰۰ کیلومتر تونل در 
غزه وجود دارد که بسیاری از مواد غذایی، دارویی و... که 
اسرائیل اجازه نمی داد از گذرگاه ها وارد غزه شود از همین 

طریق کانال ها به دست مردم می رسید.
وی ادامه داد: مردم غزه مجبور شــدند برای رســیدن به 
حق خود و رهایی از این فشــارها، دســت به انجام این 

حرکت بزنند.

مدیر شــعب بانک های خراسان شــمالی گفت: در حال 
حاضر بر اســاس آخرین آمار در اواخر مهرماه، در بانک 
ملی ۷۷۴ مــورد، بانک رفاه کارگران ۸۶۹ مورد، ســپه 
یک هزار و ۴۴۰، بانک ملــت ۹۵۱ مورد، بانک تجارت 
۸۷۸ مورد، بیشــترین صف انتظار وام ازدواج اســتان را 
دارنــد.۶۸۶۳ زوج در صف دریافت وام ازدواج خراســان 

شمالی اند,
حسین شــریفیان، مدیر شعب بانک های خراسان شمالی 
اظهار داشت: از ابتدای سال تا مهرماه ۱۴۰۲ تعداد ۶ هزار 

و ۵۱۳ فقره وام ازدواج واریز شده است.
وی ادامــه داد: از این تعداد فقــره وام یک هزار و ۹۸۷ 
فقره بانک ملی، بانک رفاه کارگران ۲۸۱، مســکن ۳۵۵ 

فقره، بانک ســپه ۷۳۸، کشاورزی ۶۰۲ فقره، بانک ملت 
۸۶۸، بانــک تجارت ۶۳۶، بانک صــادرات ایران ۵۸۷، 
بانک توســعه تعاون ۱۶۲ مورد، پســت بانک ۳۷ مورد، 
قرض الحســنه مهر ۲۹۰ مورد تسهیلات ازدواج پرداخت 

کرده اند.
مدیر شــعب بانک های خراســان شــمالی اضافه کرد: 
نکته قابل توجه این اســت که در استان خراسان شمالی 
متأســفانه بانک های خصوصی در پرداخت تسهیلات یا 
شــرکت نمی کنند و یا وام های تکلیفی از جمله ازدواج و 

فرزندآوری را نپذیرفته اند.
شریفیان خاطرنشان کرد: این در حالی است که بانک های 
خصوصی منابع مردم را جمع و به تهران منتقل می کنند، 

اما کمترین پرداخت تســهیلات را دارند و حتی کمتر از 
۱۰ درصد برخی بانک ها از منابعشــان را در استان خرج 

می کنند و به استان های برخوردار ارسال می کنند.
وی با اشــاره به اینکه در مجموع ۶ هزار و ۸۶۳ زوج در 
انتظار دریافت وام ازدواج هســتند، ابراز داشــت: در حال 
حاضر بر اســاس آخرین آمار در اواخر مهرماه، در بانک 
ملــی ۷۷۴ مورد، بانک رفاه کارگــران ۸۶۹ مورد، بانک 
مســکن ۴۲۹ مورد، بانک ســپه یک هزار و ۴۴۰، بانک 
کشاورزی ۴۸۸ مورد، بانک ملت ۹۵۱ مورد، بانک تجارت 
۸۷۸ مــورد، صــادرات ۷۲۳ مورد، توســعه تعاون ۲۹۳، 
پست بانک ۱۷ مورد و قرض الحسنه مهر ایران یک فقره 

در صف تسهیلات هستند.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی: 

امروز همه دنیا به حمایت از جبهه مقاومت برخاسته اند   

مدیر شعب بانک های استان: 

۶۸۶۳ زوج در صف دریافت وام ازدواج خراسان شمالی اند



اگر بانک ها تسهیلات ابلاغی مسکن 
پرداخت نکنند محدود می شوند

 عضــو کمیســیون عمــران مجلــس از مصوبــه مجلس 
بــرای متعهــد کــردن بانک هــا بــرای پرداخــت 
تســهیلات بخــش مســکن خبــر داد و گفــت: قــدرت 
تســهیلات دهی بانک هایــی کــه ســهمیه ابلاغــی 
بخــش مســکن را نپردازنــد محــدود می شــوند.به 
گــزارش اتفاقیــه بــه نقــل از وزارت راه و شهرســازی، 
اقبــال شــاکری دربــاره همــکاری بانک هــا و تصمیــم 
مجلــس بــرای متعهــد کــردن بانک هــا بــه پرداخــت 
ــس،  ــه مجل ــا مصوب ــت: ب ــکن، گف ــهیلات مس تس
بانک هــا مکلــف هســتند تــا ســهمیه ابلاغــی را 
ــکن  ــی مس ــت مل ــهیلات نهض ــت تس ــرای پرداخ ب
ــس  ــران مجل ــیون عم ــو کمیس ــص دهند.عض تخصی
تاکیــد کــرد: چنانچــه بانکــی بخشــنامه بانــک مرکزی 
را نادیــده بگیــرد و ســهمیه تســهیلاتی خــود را بــرای 
ــهیلات  ــدرت تس ــد، ق ــت نکن ــکن پرداخ ــش مس بخ
ــه  ــی ک ــل بانک های ــود. در مقاب ــی محــدود می ش ده
ــرای پرداخــت تســهیلات مســکن  ــه تعهــد خــود ب ب
ــت  ــان تقوی ــهیلات دهی ش ــدرت تس ــد ق ــل کنن عم
خواهــد شد.شــاکری، هــدف از ایــن کار را الــزام 
بانک هــا بــه پرداخــت تســهیلات نهضــت ملــی 

ــرد. ــوان ک مســکن عن
ــرای  ــد ب ــوق های جدی ــاد مش ــن از ایج وی همچنی
بافت هــای فرســوده خبــر داد و گفــت: جزئیــات ایــن 
مشــوق ها بــه زودی اعــلام خواهــد شــد.گفتنی اســت، 
ــای  ــی از طرح ه ــکن یک ــی مس ــت مل ــرح نهض ط
ــرای بخــش مســکن اســت  ــت ســیزدهم ب کلان دول
ــار  ــا چه ــف اســت ت ــت مکل ــاس آن دول ــر اس ــه ب ک
ــال  ــار س ــدت چه ــکونی را در م ــد مس ــون واح میلی
ــه اجــرا برســاند و تســهیلگری لازم  ــه مرحل ــت ب دول
ــان  ــه متقاضی ــا ب ــل واحده ــل و تحوی ــرای تکمی را ب
ــر اســاس تازه تریــن آمــار، هــم اینــک  انجــام بدهد.ب
یــک میلیــون و ۸۶۷ هــزار و ۷۱۹ واحــد نهضــت ملــی 
ــال  ــور در ح ــتاهای کش ــهرها و روس ــکن در ش مس

ســاخت اســت.

در حالــی بیــش از پنج مــاه از اجرای 
سراســری طرح کالابرگ الکترونیک در 
کشــور می گذرد که تاکنون دولت برای 
امنیت غذایی خانوارهــا، ۱۱ قلم کالای 
اساسی را در سبد غذایی این طرح تعریف 
کرده بود، امــا وزارت رفاه در اجرای فاز 
جدید طــرح از روز گذشــته تعداد اقلام 
تحت پوشــش را به ۱۶ قلم افزایش داد 
و بــه این ترتیب میوه و ســبزیجات هم 

به سبد کالابرگ الکترونیک اضافه شد.
در طــرح کالابــرگ الکترونیــک که از 
خردادمــاه امســال به اجــرا درآمد، ۱۱ 
قلم کالای اساسی شــامل برنج ایرانی، 
ماســت   پنیر،  حبوبات، شــیر کم چرب، 
کم چــرب،  مرغ، تخم مــرغ، روغن مایع، 
ماکارونی و قند و شــکر در سبد غذاییِ 
این طرح تعریف شــد و مشــمولان این 
طرح در صــورت خرید ۲۰۰ هزار تومان 
از مبلــغ یارانه از میــان ۱۱ قلم کالای 
سبد غذایی تعریف شده، مشمول دریافت 

یارانه تشویقی ۱۲۰ هزار تومانی شدند.
البتــه در فــاز اول اجــرای سراســری 
این طــرح، ســه دهــک اول درآمدی 
و مددجویــان تحت پوشــش ســازمان 
بهزیســتی و کمیتــه امــداد، از امتیــاز 
تشــویقی بهره مند شدند و اگر ۷۰ درصد 
مبلغ یارانه خــود را از میان این ۱۱ قلم 
خریــداری می کردند، مبلغ یارانه آنها ۲۰ 
درصد افزایــش می یافت. در مرحله دوم 
نیز، سه دهک اول درآمدی و مددجویان 
تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته 
امداد امام خمینی )ره(، از امتیاز تشویقی 
بهره مند شــدند، با این تفاوت که شرط 
بهره مندی از افزایش اعتبار خرید حداقل 

۲۰۰ هزار تومان از اعتبــار یارانه اعلام 
شــد و درصورتی که سرپرســتان خانوار 
این مبلغ از یارانه خــود را از میان اقلام 
کالاهای اساســی خریــداری می کردند، 
مشمول امتیاز تشویقی می شدند.به مرور 
و از اول شــهریورماه یارانه تشــویقی به 
دهک های درآمدی چهار و پنج در قالب 
کالابرگ تســری یافت و در فاز ششــم 
نیز، دهک های ششــم و هفتم درآمدی 
تا پنج مشمول  همچون دهک های یک 
کالابرگ  تشــویقی طرح  امتیاز  دریافت 
شــدند و در صورتی که ۲۰۰ هزار تومان 
از مبلــغ یارانه خــود را از میان ۱۱ قلم 
کالای سبد غذایی تعریف شده خریداری 
کنند، مشــمول دریافت یارانه تشــویقی 
۱۲۰ هزار تومانی خواهند شد؛ به عبارتی 
با استفاده از این طرح، یارانه دهک های 
یــک تا ۳ درآمدی به ۵۲۰ هزار تومان و 
یارانه دهک های چهارم تا هفتم درآمدی 

یافت.البته  افزایــش  به ۴۲۰ هزارتومان 
ناگفته نماند که استفاده و خرید در طرح 
کالابرگ الکترونیــک کاملا »اختیاری« 
اســت اما استفاده از آن باعث بهره مندی 
از یارانه ای اضافه تر خواهد شد.اما از روز 
گذشــته، وزارت رفاه فاز جدیدی از طرح 
را در راستای افزایش امنیت غذایی اجرا 
کرد و علاوه بر افزایش یارانه خانواده های 
دارای کودک ۶ ماه تا ۶ سال، اعلام کرد 
که تعداد اقلام سبد کالابرگ الکترونیک 
از ۱۱ بــه ۱۶ قلم افزایــش یافته چراکه 
خانواده ها باید پروتیین، ویتامین و میزان 
انرژی مــورد نیاز را دریافت کنند و برای 
اینکــه این اتفــاق بیفتد ســبزیجات و 

میوه جات هم به سبد مذکور اضافه شد.
۱۱ قلم ســبد کالایی که پیــش از این 
لبنیات، شیر، ماســت، پنیر، تخم  شامل 
مرغ، پروتئین ها شــامل گوشــت مرغ و 
گوشت قرمز، حبوبات ، روغن شکر، قند 

و برنج می شد اکنون میوه جات نیز به این 
اقلام اضافه شــده و شامل شیر/ ماست 
گوشت  گوساله،  پنیر، گوشت  پاستوریزه، 
مرغ، تخم مرغ، برنــج ایرانی، ماکارونی، 
روغــن مایع، خرما، ســیب، هویج، کدو 
سبز، پیاز، گوجه فرنگی، عدس و مغزدانه 

است.
۱۱ قلم اعلامی که پیش تر اعلام شــده 
بود دارای بارکد هســتند و کالاهایی که 
جدیدا اضافه شــده نیــز بارکد منحصر 
به فــرد خورده اند و اگر مشــمولان به 
فروشــگاه های واجد شرایط و زنجیره ای 
مراجعــه کنند، به دلیل اینکه محصولات 
بارکد خاص دارند، بــه راحتی می توانند 
آن ها را خریداری کنند، در همین راســتا 
خانوارها برای اطلاع از لیســت اقلام و 
برنامه  باید  واجد شــرایط  فروشگاه های 

کاربردی شما را نصب کنند.
البته در راســتای تســهیل خرید مردم، 
وزارت رفــاه با فروشــگاه های اینترنتی 
مکاتباتــی انجام داده تــا امکان خرید از 
این فروشــگاه ها نیز فراهم شــود افراد 
پس از طــی مراحــل خریــد اینترنتی 
از فروشــگاه هایی کــه اسامی شــان در 
اپلیکیشن شما )شبکه ملی اعتبار( منتشر 
شــده است، در مرحله آخر و قبل از واریز 
وجــه، گزینــه »اســتفاده از کالابرگ« 
را انتخــاب و باید رمــز یکبار مصرف ۸ 
رقمی دریافتی از اپلیکیشــن شما )شبکه 
ملــی اعتبار( یا کد USSD اعلام شــده 
به شــماره #۱۴۶۳*۵۰۰* را وارد کنند. 
سپس اعتبار کالا برگی سرپرست خانوار 
محاسبه می شود و می توانند هنگام خرید 

از یارانه خود استفاده کنند.

افزایش کالاهای سبدغذایی »کالابرگ الکترونیک« به ۱۶ قلم؛ 

میوه  و سبزیجات هم اضافه شد
خبر
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب منزل مسکونی در قسمتی از پلاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۶۸,۷۹ متر 
مربع ابتیاعی آقای سید حسن حسینی از محل مالکیت رسمی محمد علی ثابتی برابر رای شماره ۳۵۸۲_۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۰۸/۲۱ _ کلاسه ۰۴۲۴_۱۴۰۲  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۸                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۱۴

شناسه آگهی :۱۶۰۴۸۹۵                                                                        
   اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مرتضی نجفی فرزند رحمانقلی به ش م ۰۶۳۸۸۰۰۹۲۷ صادره اسفراین باستناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شــده دفترخانه ۵ اســفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان پلاک ۳۶۳۸ فرعی از پلاک ۶۹ اصلی 
قریه کشــتان به آدرس اسفراین خیابان ولیعصر ۱۸ که متعلق به خود ایشــان می باشد.بعلت نامعلومی مفقود گردیده 
اســت با بررسی دفتر املاک معلوم شــد نســبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره 
۱۳۹۷۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۳۵۸۴ سند تک برگ به سریال ۵۸۰۵۹۲ صادر و برابر نامه شماره ۱۰۱۶۶۴_۱۴۰۱/۱۱/۱۹ شعبه 
اجرای احکام مدنی دادگســتری اسفراین در قبال مبلغ ۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در بازداشت قرار دارد. دفتر املاک بیش از 
این حکایتی ندارد. لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شــود تا هرکس مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی 
به این اداره مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه 
در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق 

مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۶۰۷۲۶۵                                                                             

محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین  

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مصطفی نجفی فرزند رحمانقلی به ش م ۰۶۳۹۶۳۴۱۲۵ صادره اسفراین باستناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شــده دفترخانه ۵ اســفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی هســتند ســند مالکیت سه دانگ مشاع از ششــدانگ آپارتمان پلاک ۳۶۳۸ فرعی از پلاک ۶۹ 
اصلی قریه کشــتان به آدرس اســفراین خیابان ولیعصر ۱۸ که متعلق به خود ایشــان می باشد بعلت نامعلومی مفقود 
گردیده اســت با بررســی دفتر املاک معلوم شد نســبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک 
شــماره ۱۳۹۷۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۳۵۸۳ سند تک برگ به سریال ۵۸۰۵۹۱ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرســد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۶۰۷۲۶۸                                                                            

  محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۴_ اصلی اراضی مزرعه پیش کمر

۱-ششــدانگ یکباب انباری در قسمتی از پلاک شماره باقیمانده ۲ فرعی از ۱۴۴ اصلی فوق به مساحت ۴۰۱,۲۲ متر 
مربع ابتیاعی آقای محمد الهی از محل مالکیت رســمی غلامحسن پور رمضان برابر رای شماره ۴۲۵۰_۱۴۰۱ مورخه 

۱۴۰۱/۱۱/۳۰ _ کلاسه ۰۲۴۶_۱۴۰۱  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۸

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۱۴
شناسه آگهی :۱۶۰۶۰۷۰                                                              

             اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
خبرگزاری فارس مدعی شد: 

در پرونده شکایت قالیباف درباره مناظرات انتخاباتی 
سال ۱۳۹۶، اسحاق جهانگیری به ۱۲ ماه حبس 

تعزیری محکوم شده است
ــون و  ــه قان ــتناد ب ــا اس ــس ب ــن حب ــده ای ــه ش  گفت
ــان  ــون توم ــه ۴۴ میلی ــری ب ــئولیت های جهانگی مس

ــد. ــف داده ش ــدی تخفی ــزای نق ج
 بــر اســاس رای دادگاه، قاضــی بــه رای قطعــی پروندۀ 
ــهردار  ــۀ ش ــی« و تبرئ ــلاک نجوم ــه »ام ــوم ب موس
ــرده.  ــاره ک ــز اش ــده نی ــن پرون ــران در ای ــبق ته اس
ــدۀ  ــچ پرون ــرده هی ــد ک ــز تأکی ــی نی ــازمان بازرس س

ــدارد. ــود ن ــاف وج ــارۀ قالیب ــی درب مفتوح

رئیس پردیس کیش دانشگاه شریف استعفا کرد
در پــی انتشــار فیلــم جشــن فــارغ التحصیلــی 
ــه  ــریف ک ــگاه ش ــش دانش ــس کی ــجویان پردی دانش
ــد  برخــی دختــران بــدون حجــاب در آن حاضــر بودن
علــی ســلک غفــاری )رئیــس پردیــس کیــش 
ــول  ــه رس ــاب ب ــی خط ــریف( در پیام ــگاه ش دانش
جلیلــی )رئیــس دانشــگاه شــریف( اســتعفا داد و 

ــت: نوش
 »ضمــن اظهــار تأســف از عــدم رعایــت مقــررات و 
شــئونات دانشــگاهی برخــی از دانش آموختــگان ایــن 
ــارج  ــار خ ــن رفت ــد ای ــدم تأیی ــن ع ــس ... ضم پردی
از عــرف، به منظــور صیانــت از ارزش هــای نظــام 
مقــدس جمهــوری اســلامی و حفــظ شــأن دانشــگاه 
ــوان رئیــس  صنعتــی شــریف، ادامــه مســئولیت به عن
ــلاح  ــه ص ــش را ب ــریف کی ــل ش ــس بین المل پردی
نمی دانــم و بدینوســیله اســتعفای خــود را بــه آن 

ــس  ــرم پردی ــای محت ــت امن ــرم و هیئ ــام محت مق
ــی دارم. ــم م ــش تقدی ــریف کی ــل ش بین المل

ــرات  ــه تظاه ــدن ک ــای لن ــیجی ه ــان: از بس کیه
چندصدهزارنفــری برگــزار کردنــد، تشــکر کنیــد

روزنامه کیهان پیشنهاد کرد سازمان بسیج از بسیجی 
های لندن تشکر کند!

این روزنامه نوشت:
راهپیمایــی چنــد صــد هــزار  و  تجمــع عظیــم 
ــم  ــات رژی ــت جنای ــرای محکومی ــدن ب ــری در لن نف
ــداری در  ــزرگ بی ــروزی  ب ــزه پی ــتی در غ صهیونیس
ــا  ــت ها واقع ــار از صهیونیس ــاس انزج ــا و احس ملت ه
ــن  ــد در اولی ــازمان بســیج بای ــود. س ــل تصــور نب قاب
برنامــه خــود از بســیج لنــدن بابــت ســازماندهی ایــن 

ــد. ــکر کن ــر و تش ــی تقدی ــرات اعتراض تظاه

موسوی لاری: جریانی که قدرت را دست گرفتند، جز 
خودشان کسی را تحمل نمی کنند/ از مقدمات فراهم 
شده برای انتخابات معلوم بود کار به اینجا منتهی 

می شود
مجمــع  اعضــای  از  موســوی لاری  عبدالواحــد 
ــه  ــود نســبت ب ــل خ ــاره تحلی ــارز  درب ــون مب روحانی
ــات  ــان انتخاب نتیجــه بررســی صلاحیت هــای داوطلب
مجلس شــورای اســلامی گفــت:  از مجموعــه مقدماتی 
کــه بــرای انتخابــات فراهــم شــده بــود معلوم بــود کار 
بــه اینجــا منتهــی می شــود. وقتــی مجلــس اصــلاح 
قانــون انتخابــات را تصویــب کــرد و بعــد از آن بحــث 
پیش ثبت نــام و احــراز صلاحیت هــا مطــرح شــد 
ــان  ــورای نگهب ــه ش ــد ک ــون آم ــی در آن قان و وقت

ــد از رأی آوری  ــردم را بع ــی منتخــب م ــد حت می توان
کنــار بزنــد، معلــوم اســت کــه نتیجــه  چــه می شــود.

ایــن عضــو مجمــع روحانیــون مبــارز در پاســخ 
ــه  ــاره اینک ــما درب ــل ش ــه تحلی ــوال ک ــن س ــه ای ب
اصلاح طلبــان در ایــن انتخابــات آمــار ثبت نامــی 
ــات،  ــن مقدم ــا ای ــت: ب ــت، گف ــتند چیس ــی داش کم
آن هایــی  کننــد.  ثبت نــام  کــه  نبــود  زمینــه ای 
ــای  ــد آق ــه اش مانن ــد نتیج ــام کردن ــه ثبت ن ــم ک ه

ــا ــد./ ایلن ــا ش ــال آن ه ــکیان و امث پزش

پشت پرده سرقت از صندوق امانت بانک ملی از زبان 
وکیل متهمان/ سیستم امنیتی بانک بسیاربسیارضعیف 
بود/ موضوع فائزه هاشمی را اول بازپرس مطرح کرد 

نه موکل من
روزنامه اعتماد نوشت:

ــف اول و دوم  ــان ردی ــل متهم ــدی، وکی ــاس اس عب
ــی  ــک مل ــات بان ــدوق امان ــرقت از صن ــده س پرون

ــح داد: ــگاه  توضی ــعبه دانش ش
ــپه  ــک س ــل بان ــم داخ ــی موکلان ــال ۱۴۰۰، وقت س
ــود و  ــده ب ــه صــدا درآم ــر خطــری ب ــه آژی ــدند، ن ش
نــه پیامــی بــه پلیــس یــا رییــس بانــک ارســال شــده 
بــود. در ایــن مواقــع حتــی اگــر کســی ســابقه ســرقت 
هــم نداشــته باشــد بــه راحتــی می توانــد ایــن اقــدام 
را انجــام دهــد، چــون ایــن موضــوع، ضعــف سیســتم 

ــاند.  ــور را می رس ــی کش بانک
امانــات  صندوق هــای  مــوکلان؛  لســان  حســب 
بانــک ملــی بــا چســب نــواری پوشــانده شــده بــود و 
قفــل خاصــی نداشــته. یعنــی بــا یــک ضربــه بســیار 
ــه  ــاز شــده اســت! و ب ــات ب ســاده صندوق هــای امان

ــی  ــات بانــک مل همیــن راحتــی از صندوق هــای امان
ســرقت شــده اســت. در آخــر هــم موکلانــم از همــان 
راهــی کــه آمــده بودنــد از بانــک خــارج شــدند. آنهــا 
ــد ایــن ســرقت ابعــاد سیاســی  اصــلا فکــر نمی کردن

و امنیتــی پیــدا کنــد.
ــه  ــان دفترچ ــه؛ جری ــا گفت ــه آنه ــده ب ــرس پرون بازپ
خاطــرات آقــای هاشــمی  رفســنجانی چیســت و 
چــرا فائــزه هاشــمی در ایــن خصــوص بــه بازپرســی 
ــوع را  ــن موض ــت؟! ای ــوده اس ــر ب ــه و پیگی مراجع
ــه  ــده مطــرح کــرده اســت، وگرن ــدا بازپــرس پرون ابت
فائــزه  بــا  ملاقاتــی  هیچ گونــه  بنــده  مــوکلان 
هاشــمی و بــا هیچ کــس دیگــری نداشــتند و تــا 
ــان  ــمی در آن زم ــزه هاش ــم فائ ــه می دان ــی ک جای

ممنوع الخــروج بــوده اســت. 
البتــه مــوکل بنــده در همــان مصاحبــه اولیــه بــا شــما 
ــزه هاشــمی  ــا فائ ــود کــه ملاقاتــی ب اعــلام کــرده ب
ــم  ــه گفت ــور ک ــب همان ط ــا خ ــت، ام ــته اس نداش
برخی هــا خیلــی تــلاش کردنــد پرونــده ســرقت 

ــد. ــوه دهن ــی را سیاســی جل ــک مل بان

واکنش حسام الدین آشنا به اظهارات محصولی: 
خالص سازی یا شایسته سالاری؟ هیچکدام؛ صادق 

محصولی سالاری!
ــن آشــنا در شــبکه اجتماعــی ایکــس در  حســام الدی
ــه  ــرکل جبه ــی، دبی ــارات محصول ــه اظه ــش ب واکن
ــم  ــازی اس ــص س ــه »خال ــر اینک ــی ب ــداری مبن پای
ــت:  ــده« نوش ــالاری ش ــه شایسته س ــه ب ــز حمل رم
ــدام؛  ــالاری؟ هیچک ــته س ــا شایس ــازی ی ــص س خال

صادق محصولی سالاری!

کمیسیون نظارت مرکز استان
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی فراخوان تمدید ثبت نام
در انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنف آرایشگران مردانه

در اجــرای ماده ۶ و ۷ آییــن نامه اجرایی نحوه برگــزاری انتخابات هیات مدیره و بازرســان اتحادیه های صنفی 
)موضــوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی( و تبصره۲ ذیل آن و نظر به اتمام عمر قانونی هیات مدیره آن 
اتحادیــه در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ و نظر به عدم ثبت نام و مراجعه داوطلبین در مرحله اول بدینوســیله از داوطلبین 
حائز شــرایط شــرکت در انتخابات هیات مدیره و بــازرس اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمــل می آید از تاریخ 
 ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ به مدت ۱۰ روز با مراجعه به نشــانی ســامانه ایرانیان اصناف به آدرس اینترنتی

 www. iranianasnaf.ir ) ایرانیان اصناف ( یا سامانه ساران نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری مدارک اقدام 
نموده و به منظور تایید مدارک پس از ثبت نام در سایت با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن نظارت 
بر انتخابات اتحادیه های صنفی مســتقر در ساختمان شــماره ۲ اداره کل صنعت معدن و تجارت از ساعت ۱۱ الی 

۱۳ مراجعه نمایند.
مدارک لازم جهت ثبت نام :
۱- کپی و اصل پروانه کسب معتبر

۲-کپی و اصل شناسنامه
۳-کپی و اصل کارت ملی

۴- کپی و اصل اعتبار نامه) برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند(
۵- ۲ قطعه عکس ۴*۳ جدید

۶- کپی و اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۸۳۵  مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ هیات به شماره کلاسه ۸۸۶ _۱۴۰۱  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اله قلی رستمی فرزند حسن  بشماره شناسنامه ۱۱۲۹ 
در ششــدانگ یک باب دامداری  به مســاحت ۷۹۱,۶۷ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی کلاته 
شورک رازقی خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت حسنقلی خاکشور ینگه 
قلعه و غلامعلی براتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۳                                                                            

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۸
شناسه آگهی: ۱۵۹۵۰۴۰                                                            

           علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۳۷۱  مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ هیات به شماره کلاسه ۳۷۸ _۱۴۰۲  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهین قربانی مقدم  فرزند قربان  بشــماره شناســنامه 
۳۶۶۷۷ در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۴۹۸,۷۱ متر مربع از پلاک ۴۳۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی واقع در اراضی 
بدرانلو بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای حســن فلاح محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۳                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۸
شناسه آگهی:۱۵۹۳۲۶۲                                                                   

   علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۰۹۵  مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ هیات به شماره کلاسه ۴۴۹ _۱۴۰۲  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید شــاکری  فرزند علی بشــماره شناسنامه ۵۷۲ در 
ششدانگ یکقطعه محوطه به مساحت ۳۷,۶۲ متر مربع از پلاک ۱۳۳ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند 
بخش دو بجنورد به شرط تجمیع با پلاک ۸۸۴۵ فرعی از ۱۵۵ اصلی اراضی کهنه کند از محل مالکیت ثبتی علی 
شــاکری فرزند شــکرالله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۸

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد شناسه آگهی:۱۵۹۳۲۴۱  


